
YOH! -tiedote marraskuu 2023 

YOH! -tiedote on Yhteisöllisen Opiskeluhuolto Hankkeen tiedote työskentelyn etenemisestä. 

Kuulumisia marraskuulta. 

 

Oppilaiden, opiskelijoiden ja huoltajien osallisuus yhteisöllisessä 

opiskeluhuoltotyössä 

Osallistamistyö oppilaiden ja opiskelijoiden sekä huoltajien kanssa on alkanut. Tavoitteenamme on 

tuoda oppilaita ja opiskelijoita sekä huoltajia lähemmäksi yhteisöllistä opiskeluhuoltotyötä - 

käyttämätön resurssi käyttöön -ajatuksella. 

 

 

Tässä pakerramme tavoitteemme eteen Kuopion Vanhemmat ry:n Minnan ja Anun kanssa. Tietoa 

siitä, mitä yhteisöllinen opiskeluhuolto on, pitää jakaa myös huoltajille. Tärkeiden aiheiden keskellä 

meillä piisasi myös lystiä! 

Oppilas- ja opiskelijakuntien osallisuuden edistäminen ja kehittäminen suhteessa yhteisölliseen 

opiskeluhuoltoon käynnistyy tapaamisin ns. pilottikoulujen kanssa. 



 

Yhteisöllisen opiskeluhuollon virtuaalikahvit vol 1 ja vol 2 

Yhteisöllisen opiskeluhuoltotyön konkreettinen toteuttaminen, ideat ja esimerkit ovat niin 

toivottuja, että hanke on päättänyt järjestää eri teemoihin pureutuvia yhteisöllisen opiskeluhuollon 

virtuaalikahveja. Saimme kyselyymme paljon virtuaalikahviaiheita koulujen ja oppilaitosten 

opiskeluhuollon toimijoilta, kiitos niistä! Kysely on edelleen auki. Linkin kyselyyn saa Tarjalta tai 

Saaralta. 

 

 

 

Ensimmäiset virtuaalikahvit (vol 1)  

järjestetään perusopetuksen puolelle ja ne pidetään käyttöönottokoulutuksena. Aiheena on 

Kuopion kaupungin perusopetuksen yksilökohtaisen opiskeluhuoltoryhmän päivitetyt lomakkeet. 

Tilaisuus on tarkoitettu opiskeluhuollon toimijoille, kuten rehtoreille, erityisopettajille, opinto-

ohjaajille, terveydenhoitajille, psykologeille ja kuraattoreille. 

Tarjoamme kaksi Teams-tilaisuutta, jotka ovat sisällöltään samanlaisia. Molemmat tilaisuudet ovat 

saman päivän aikana: 

tiistaina 12.12.2023 klo 8.15 - 9.00 ja klo 14.15 – 15.00.  

Tilaisuuksiin ei tarvitse ilmoittautua ennakkoon. 

Linkit tilaisuuksiin on lähetetty em. toimijoille. Jos et ole linkkejä saanut ja haluaisit osallistua 

virtuaalikahveille, saat linkit Tarjalta tai Saaralta. 

 



Toiset virtuaalikahvit (vol 2)  

järjestetään sekä perusopetuksen että lukio-opetuksen väelle kyselyssämme eniten toivotusta 

aiheesta Käytänteet kiusaamisen, väkivallan ja häirinnän ennaltaehkäisyssä, tunnistamisessa, 

puuttumisessa, seurannassa ja jälkihuolenpidossa.  

Tilaisuus on tarkoitettu kaikille aiheesta kiinnostuneille. 

Virtuaalikahveilla on mukana Pohjois-Savon sovittelutoimiston työntekijöitä sekä 

hankekumppaneita perusopetuksen Tunne- ja vuorovaikutushankkeesta sekä 

Turvataitohankkeesta.  

Tarjoamme Teams-tilaisuuden torstaina 25.1.2024 klo 14.15 - 15.15.  

Tilaisuuteen ei tarvitse ilmoittautua ennakkoon. 

Linkki tilaisuuteen lähetetään opiskeluhuollon toimijoille. Jos et saa linkkiä ja haluaisit osallistua 

virtuaalikahveille, saat linkin Tarjalta tai Saaralta. 

Tiedotamme seuraavista vuoden 2024 aiheista ja ajankohdista, kun saamme aiheet ja ajankohdat 

lyötyä lukkoon. 

 

 

Yhteisöllisen opiskeluhuoltotyön “vinkkivitoset”

 

Yhteisöllisen opiskeluhuoltotyön käytäntöjen jano on kova. Olemme keränneet hankkeen aikana eri 

yhteyksissä yhteisöllisen opiskeluhuollon eri teemojen hyviä käytänteitä, helmiä. Nyt hankkeiden 

pedanet –sivuilla on kovimpaan janoon “vinkkivitosia” yhteisöllisen opiskeluhuollon työskentelyyn. 

“Vinkkivitosia” on nyt 10. Tavoitteenamme on päästä sataan “vinkkivitosten” määrässä eri 

yhteisöllisen opiskeluhuoltotyön teemojen ympärillä! Ideoita saa laittaa Tarjalle ja Saaralle! 

 

 

Yhteisöllisen opiskeluhuoltotyön toimijoiden roolien avaus 

Hankkeen yhtenä tärkeänä tehtävänä on pureutua yhteisöllisen opiskeluhuoltotyön toimijoiden 

tekemään työhön ja avata tätä työtä näkyväksi. Tämä työ alkaa helmikuussa 2024 HVA:n 

opiskeluhuollon toimijoiden kanssa. 



 

Koulu- ja oppilaitoskäynnit jatkuvat 

Hankkeen koulu- ja oppilaitoskäynnit jatkuvat edelleen tarvelähtöisinä. Kutsu meidät 

koulullesi/oppilaitoksellesi! 

Kutsu meidät yhteiseen pöytään pohtimaan ja ideoimaan yhteisöllisen opiskeluhuoltotyön rakenteita, käytänteitä, 

pulmakohtia tai sitä, mitä tämä työ voisi olla. Yhteisessä keskustelussa voi olla koko opiskeluhuoltoryhmä tai vaikka osa 

siitä tai vaikka rehtori. 

Missä asioissa voimme pohtia yhdessä sinun koulusi yhteisöllistä opiskeluhuoltotyötä? 

- Opiskeluhuoltoryhmätyöskentelyn rakenteen pulmat, vuosikello 

- ArkiOHR-työskentelyn käynnistäminen tai viilaaminen 

- Yksilökohtaisen opiskeluhuollon käytänteet 

- Miten saada suunnitelmat käytännön teoiksi 

- Suunnitelmat eivät toimi, mitä pitäisi tehdä 

- Mitä tehdä, kun saimme kyselyssä heikot arviot 

- Miten hyödyntää kyselyssä saatua hyvää 

- Miten osallistaa oppilaita/opiskelijoita, huoltajia, opetushenkilöstöä, koulun/oppilaitoksen osallisuusryhmiä 

- Koulussa/oppilaitoksessa oleva ilmiö, johon on puututtava, miten sen teemme 

- Ketä ja miten koulun/oppilaitoksen ulkopuolisia tahoja voisi hyödyntää yhteisöllisessä oh-työssä 

- Miten tehdä työn seurantaa ja arviointia 

- Tämä ei toimi, missä sakkaa 

 

Mukavaa talven alkua toivoen, 

Tarja ja Saara 


